ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Annualita

N. Progr.

Prima Annualita del

primo programma
nel quale

I'intervento é stato
inserito

Annualita nella quale
si prevede di dare
awvio alla procedura

Codice CUP

Acquisto
ricompreso
nell'importo
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione
di lavori, forniture
e servizi

CUI lavoro o altra
acquisizione nel cui
importo complessivo
I'acquisto & ricompreso

Lotto
funzionale

Settore

CPV

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

Livello di
Priorita

Responsabile unico|
del progetto

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento di
contratto in
essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo anno Terzo anno

Costo su annualita
successive

Totale

2024

2024

2024

no

no

forniture

09134100-8

Fornitura di carburante agevolato

Sergio Grego

no

150.000,00 €

150.000,00 € | 150.000,00 €

450.000,00 €

2024

2024

no

no

servizi

644110000-0

Attivita di elaborazione emissione
ruoli e spese di postalizzazione

Sergio Grego

no

82.500,00 €

82.500,00 € -

165.000,00 €

2024

2024

no

no

servizi

32424000-1

Telefonia e connetivita

Sergio Grego

no

145.000,00 €

145.000,00 € | 145.000,00 €

435.000,00 €

2024

2024

no

no

forniture

30230000-0

Acquisto apparecchiature
informatiche

Sergio Grego

no

132.500,00 €

132.500,00 € | 132.500,00 €

397.500,00 €

2024

2024

no

no

forniture

09310000-5

Fornitura energia elettrica

Sergio Grego

no

3.575.000,00 €

3.575.000,00 € | 3.575.000,00 €

10.725.000,00 €

2024

2024

no

no

forniture

09130000-9

Carburante per vetture consortili

Sergio Grego

no

130.000,00 €

130.000,00 € | 130.000,00 €

390.000,00 €

Njojun]l s~

2024

2024

no

no

servizi

601710000-0

Noleggio di autoveicoli

Sergio Grego

no

60.000,00 €

60.000,00 € 60.000,00 €

180.000,00 €

2024

2024

C72B23000130007

no

no

servizi

38000000-5

Fornitura, installazione e verifica
di funzionamento di stazioni di
monitoraggio. Progetto Interreg
Italia-Slovenia 2021/2027
"POSEIDONE"

Sergio Grego

no

179.950,00 €

179.950,00 €

2024

2024

no

no

servizi

90919200-4

Pulizie ordinarie sedi consorziali

Gianmaria Durante

no

50.000,00 €

50.000,00 € 50.000,00 €

150.000,00 €

10

2024

2024

C59)21030930001

si

L0395900278202200005

si

servizi

7130000-1

Servizi tecnici Opere per il
trasferimento di risorse idriche
atte ad aumentare la resilienza

dell'agrosistema irriguo agli

eventi climatici estremi, ridurre le
perdite, garantire la dotazione
irrigua a colture di pregio
DOP/IGP a favore della tutela
ambientale Dorsale Albano-
Loncon

Sergio Grego

no

545.000,00 €

545.000,00 €

11

2024

2024

C59)21030930001

si

L0395900278202200005

si

servizi

44163000-0

Fornitura tubazioni Opere per il

trasferimento di risorse idriche

atte ad aumentare la resilienza

dell'agrosistema irriguo agli
eventi climatici estremi, ridurre le
perdite, garantire la dotazione
irrigua a colture di pregio
DOP/IGP a favore della tutela
ambientale Dorsale Albano-
Loncon

Sergio Grego

no

4.899.078,30 €

4.899.078,30 €

12

2024

2024

C59J21030930001

si

L03959000278202200005

si

forniture

42122100-1

Pompe e impianti elettrici
sollevamento Opere per il
trasferimento di risorse idriche
atte ad aumentare la resilienza
dell'agrosistema irriguo agli
eventi climatici estremi, ridurre le
perdite, garantire la dotazione
irrigua a colture di pregio
DOP/IGP a favore della tutela
ambientale Dorsale Albano-
Loncon

Sergio Grego

no

1.040.000,00 €

1.040.000,00 €

13

2024

2024

C57G22000270001

si

L03959000278202300010

no

servizi

7130000-1

Servizi tecnici Progetto di
captazione, accumulo, trasporto
acque dolci del fiume Livenza a

fini acquedottistici ed irrigui,
riutilizzo dei reflui urbani
depurati. Telecontrollo manufatti
e monitoraggio dati idraulici e
ambientali del Canale Brian e dei
suoi affini

Sergio Grego

no

453.708,02 €

453.708,02 €

2025

14

2025

2025

no

no

servizi

5550000-3

Servizio di mensa diffusa

Gianmaria Durante

no

125.000,00 € | 125.000,00 €

250.000,00 €

15

2026

2026

no

no

servizi

66510000-8

Servizi assicurativi

Gianmaria Durante

no

- 230.000,00 €

470.000,00 €

700.000,00 €




16

2026

2026

no

no

| servizi | 6660000-6 |

Servizio di tesoreria

1

|Gianmaria Durante|

5

| 140.000,00¢€ |

560.000,00 €

| 700.000,00 € |




